
UCHWAŁA NR XXIX/191/ 2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew 

Na podstawie art. 40   ust.   8   i   9   ustawy   z dnia   21   marca   1985 r.   o   drogach   publicznych   
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 470,  z   późn.  zm.)  w zw.  z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XV/95/2020  Rady  Gminy  Korczew  z dnia  11 lutego  2020 r.  w sprawie  ustalenia 
wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  na  cele  niezwiązane  z budową,  przebudową,  
remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5622, 9025) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,10 zł,”. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE45D09-E417-4D5A-9A07-0E8831F37330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1


	Paragraf 2


